
Forma úhrady:

Dodavatel:

LOKKI International  s.r.o.

Mateřská škola Týn nad Vltavou
BC. Alena Marková
Hlinecká 729
375 01 Týn nad Vltavou

Zakázka číslo:

Příkazem

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 170000676

Datum zápisu: 10.01.2018

Přijatý doklad č.:

375 01 Týn nad Vltavou 1
Bc. Jitka Zítková, U Lípy 478
MŠ U Lípy

Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 60077204IČ:

Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

DIČ: CZ26349531
IČ: 26349531

LOKKI International  s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

Fax:
Tel::

17Zak193

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak 
následuje:

Herna
5015134:Dětský koutek-podesta š. 1,5 m ks 21% 8 853,60 51 000,0042 146,4051 000,001
1014136:Dekorace Slunce Natura, 
1014116 + dráty

ks 21% 1 111,04 6 400,005 288,966 400,001

1116135:Hodiny Strakapoud ks 21% 607,60 3 500,002 892,403 500,001
1016011:Dekorace Sova střední ks 21% 624,96 3 600,002 975,043 600,001
3014284:Panel Mozaika  - horizontální ks 21% 520,80 3 000,002 479,201 500,002
3014285:Panel Mozaika - vertikální, 
18mm MDF

ks 21% 260,40 1 500,001 239,601 500,001

3115146:Dřevěné otočné kostky - Čtyři 
roční období, Hrací prvek 

ks 21% 260,40 1 500,001 239,601 500,001

3113109:Výukové hodiny, Hrací prvek ks 21% 225,68 1 300,001 074,321 300,001
3113106:Barevné počítání, Hrací prvek ks 21% 260,40 1 500,001 239,601 500,001
Závěsná police na knihy  ks 21% 1 128,40 6 500,005 371,606 500,001
3113111:Magnetický labyrint Strom, Hrací
prvek 

ks 21% 312,48 1 800,001 487,521 800,001

1012228:Dekorace Cesta, 212228 ks 21% 1 302,00 7 500,006 198,007 500,001
1011212:Dekorace Česká vesnice, 
211212

ks 21% 1 770,72 10 200,008 429,2810 200,001

3115061:Labyrint - pravý - zelený, Hrací 
prvek 

ks 21% 173,60 1 000,00826,401 000,001

3114260:Rondo Vela 1 ks 21% 538,16 3 100,002 561,843 100,001
Sedací vak, 140x115 21% 1 562,40 9 000,007 437,604 500,002
ZAM:Zaměření_ při spojení s jinou 
zakázkou

ks 21% 434,00 2 500,002 066,002 500,001

MON:Montáž  celodenní ks 21% 833,28 4 800,003 966,724 800,001
Dopravné ks 21% 677,04 3 900,003 222,963 900,001
BON:BONUS - Dopravné a montáž 
ZDARMA, Při objednávce nad  100.000,-

ks 21% -1 510,32 -8 700,00-7 189,68-8 700,001

BON:, Při kompletní objednávce 
bonus-hodiny strakapoud

ks 21% -607,60 -3 500,00-2 892,40-3 500,001

Součet položek 111 400,0092 060,96 19 339,04
CELKEM K ÚHRADĚ 111 400,00

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Převzal: Razítko:

Strana 2 dokladu 170000676Ekonomický a informační systém POHODA 


